
2019/20

Horaires valables

du lundi 2 septembre 2019 
au dimanche 3 juillet 2020

www.sitac.net

Lignes Périurbaines



2nit nitraM-tniaS raM-tniaS

érP-el-rus érP-el-rus--

yyceR ceR

 

 

 

 

Grandes Loges

Saint-Etienne-au-Temple

La Veuve

Juvig ny

Condé

Vraux

Isse

Matougues

AulnayJâlons

Che rville

Aigny

B

 

D

E

C

A

F

G

Mourmelon-le-Grand

Mourmelon-le- Petit

Baconnes

Bouy

Livry-Louvercy

Vadenay

Saint-Hilaire-au-Temple

Dampierre-au- Temple

INFORMATIONS PRATIQUES 

 Les jours de vacances scolaires 
et les mercredis soir ou les samedis, 
les lignes de transport à la demande 
Resago A à G circulent. Pour les 
emprunter, il faut réserver la course la 
veille avant 17 h au 03 26  69 41 20 en 
déclinant votre nom, votre numéro de 
téléphone et vos lieux de montée et de 
descente. Un petit véhicule viendra vous 
chercher à l’arrêt de votre commande. 
Cela coûte également 1,10 € à régler 
au conducteur.

 Les jours scolaires : les cars circulant sur les 
lignes A à E accueillent tous les clients voulant se 
rendre à Châlons pour 8 h ou voulant en repartir à 
18 h 10 sans réservation. Il faut se rendre à l’arrêt 
de car de la commune et emprunter le même car 
périurbain que les élèves. Le billet s’acquitte auprès 
du conducteur et coûte 1,10 €. Des abonnements 
sont disponibles à l’agence Sitac place Tissier.



3

ztecnoM ztecnoM

Saint-MemmieSaint-Memmie

yyrraS rraS

egno egnoLL-- avav ss

neirbiG neirbiG-tniaS -tniaS

serèinga serèingaFF

sulooC sulooC

xirt xirtrepmoC repmoC

L’Epine

Villers-le

-ChâteauSt Pier re

Thibie

Place Nicolas

Châlons-en

-Champagne

Lenharrée

Vassimont-et

-Chapelaine

Haussimont

Sommesou s

Montépre ux

Soudé

Lettrée

Dommartin Lettrée

Bussy Lettrée

Soudron

Cheniers

Vatry 

Champigneul

Pocancy

B

D

 

E

C

A

F

G

 Le guide sur les services Résago 
(résa = réservation et go = pour y aller) 

vous indique les horaires d’arrivée sur Tissier ou de départ qui sont 
proposés. Lors de votre réservation, le service relation clientèle vous 
confirmera l’heure et le lieu de prise en charge dans votre commune 
pour garantir l’heure d’arrivée que vous avez choisie. 

Exemple : j’ai rendez-vous chez le médecin à Châlons le 

samedi 13 octobre 2019 à 9 h. J’habite la Veuve. Je peux téléphoner 

dès le 1er septembre au 03 26 69 41 20, le service relation clientèle 

réservera un départ à l’arrêt de car de la Veuve et en précisera 

l’horaire pour une arrivée Place Tissier au plus tard à 7h50, et 

indiquera un retour de la place Tissier à 12 h 05 pour une dépose à 

l’arrêt de car de La Veuve.

C’est simple, rapide et plusieurs réservations sur les lignes de trans-
port à la demande « Resago » peuvent être effectuées en même temps.

Nota bene : les titres d’abonnements urbains sont valables sur les 

services à la demande « Resago ».

PROCHAINEMENT !
Possibilité de réserver ses transports à la demande en ligne sur le site 

www.sitac.net



4

Pour profiter de ce service, vous devez au préalable effectuer une 
réservation en appelant le 03.26.69.41.20, la veille avant 17h.

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule 
(transporteur : STDM)

Car 1 Car 2
Région 
Gd Est

Région 
Gd Est

Car 1 Car 2
Région 
Gd Est

Région 
Gd Est

KSL 
Minibus

Région 
Gd Est

Minibus Minibus

Les Grandes Loges 07:05 07:03 - - 07:05 07:03 - - -

La Veuve 07:13 - - - 07:13 - - - -

St-Etienne-au-Temple - 07:23 - - - 07:23 - - -

L’Epine - - 07:18 07:27 - - 07:18 07:27 07:20

Mont-Héry 07:30 - - - 07:30 - - - -

Gare Routière 07:35 07:35 07:35 - 07:35 07:35 07:35 - 07:36 07:40

Cathédrale 07:42 07:40 - - 07:42 07:40 - - - -

Collège Duruy (dépose av. J. Jaurès) 07:45 07:45 - - 07:45 07:45 - - - -

Lycée Talon - 07:55 - - - 07:55 - - - -

Collège Moulin - - - 07:45 - - - 07:45 - -

Tissier - - - - - - - - 14:30 - 07:50 13:30

 correspondance à la gare routière à 7h40/42 pour Mont Hery (ligne C)
  correspondance en gare routière à 7h35/37 pour Talon (avec le 2e car de la ligne A)

A
Circule en période scolaireGRANDES LOGES  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE



5

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule 
(transporteur : STDM)

Car 1
Région 
Gd Est

Car 2 Car 1
Région 
Gd Est

Car 1 Car 2
Région 
Gd Est

Région 
Gd Est

Car 1
Région 
Gd Est

Mini-
bus

Région 
Gd Est

Mini-
bus

Tissier (rue L. Bourgeois) - - - - - - - - - 18:10 - 12:05 - 17:00

Collège Moulin (devant école) - 17:00 - - - - - 12:05 - - - -

Lycée Talon - - - - 18:05 12:10 - - - 18:05 - -

Collège Duruy 17:10 - 17:05 - - - 12:05 - - - - -

Cathédrale - - 17:10 - - - 12:10 - - - - -

Gare SNCF - - - - - - - - - - 18:15 -

Gare Routière 17:25 - 17:15 18:15 18:15 12:20 12:20 - 12:25 18:15 - 12:10 12:25

Mont Héry - - 17:20 18:05 - 12:25 - - 12:10 - - -

L’Epine - 17:20 - - 18:30 - - 12:25 12:40 - 18:30 12:40

St-Etienne-au-Temple 17:42 - - 18:30 - - 12:40 - - 18:30 - -

La Veuve - - 17:40 18:45 - 12:45 - - - 18:45 - -

Les Grandes Loges - - 17:35 18:50 - 12:40 12:50 - - 18:50 - -

 correspondance avec les autres lignes en provenance des établissements scolaires 
La commune de L’Epine est desservie par la ligne 110 du réseau Marne Mobilité.

Desservis par la ligne 110 du transporteur STDM/ réseau Grand Est. Retrouvez l’intégralité des horaires sur www.fluo.eu

A
Circule en période scolaireCHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  GRANDES LOGES



66

Pour profiter de ce service, vous devez au préalable effectuer une 
réservation en appelant le 03.26.69.41.20, la veille avant 17h.

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule (transporteur : STDM) Car 1 Car 2 Car 3 Car 1 Car 2 Car 3 Minibus Minibus Minibus

Isse 07:00 - - 07:00 - -

Condé Centre - 07:02 - - 07:02 -

Condé Lotissement - 07:07 - - 07:07 -

Aigny 07:15 - - 07:15 - -

Vraux Abri - - 07:02 - - 07:02

Juvigny Lac - - 07:06 - - 07:06

Juvigny Abribus - - 07:10 - - 07:10

Juvigny Louvois - - 07:11 - - 07:11

Juvigny Pressoir - 07:15 - - 07:15 -

Mont-Héry 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

Gare Routière 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:40

Cathédrale - 07:42 07:42 - 07:42 07:42 -

Collège Duruy - 07:45 07:45 - 07:45 07:45 -

Lycée Talon - 07:50 07:50 - 07:50 07:53 -

Tissier - - - - - - 14:15 07:50 13:30

 correspondance avec les cars pour la desserte des établissements scolaires

Circule en période scolaire

B
ISSE  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE



77

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule (transporteur : STDM) Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 3 Car 1 Minibus Minibus

Tissier (rue L. Bourgeois) - - - - - - - 18:05 12:05 17:00

Lycée Talon - - 18:00 - 12:15 - - 18:00 -

Collège Duruy 17:10 17:10 - - - 12:05 12:15 - -

Cathédrale 17:15 17:15 - - - 12:10 12:20 - -

Gare Routière 17:20 17:20 18:15 18:15 12:25 12:25 12:25 18:15 12:10

Mont-Héry 17:25 17:25 18:20 18:20 12:30 12:30 12:30 18:20

Juvigny Lac - 17:39 - 18:32 - 12:42 - 18:32

Juvigny Abribus - 17:41 - 18:35 - 12:45 - 18:35

Juvigny Louvois - 17:44 - 18:37 - 12:47 - 18:37

Juvigny Pressoir - 17:46 - 18:38 12:45 - - 18:38

Vraux Abri - 17:50 - 18:42 - 12:51 - 18:41

Aigny 17:45 - 18:40 - - - 12:45 18:45

Condé Lotissement 17:50 - 18:45 - 12:53 - - 18:50

Condé Centre 17:51 - 18:46 - 12:58 - - 18:51

Isse 17:55 - 18:50 - - - 13:00 18:55

 correspondance entre les cars pour la desserte des communes

Circule en période scolaire

B
CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  ISSE



88

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule (transporteur : STDM) Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Minibus Minibus Minibus

Lenharrée si effectif - si effectif -
Vassimont et Chapelaine si effectif - si effectif -
Montépreux 06:35 - 06:35 -
Haussimont 06:40 - 06:40 -
Sommesous 06:45 - 06:45 -
Soudé Mairie - 06:40 - 06:40
Soudé Notre-Dame - 06:41 - 06:41
Dommartin Église - 06:45 - 06:45
Lettrée - 06:48 - 06:48
Bussy École - 06:51 - 06:51
Bussy Abri - 06:53 - 06:53
Vatry Sources - 06:56 - 06:56
Vatry Rue Mairie - 06:57 - 06:57
Soudron École 07:01 07:01 07:01 07:01
Soudron Rue Principale 07:02 07:02 07:02 07:02
Cheniers 07:09 07:09 07:09 07:09
Cheniers Notre-Dame 07:13 07:13 07:13 07:13
Collège Appert 07:28 07:28 07:28 07:28
Lycée Talon 07:33 07:33 07:33 07:33
Cathédrale 07:37 - 07:37 -
Gare Routière 07:42/45 - 07:42/45 -
Mont-Héry 07:50 - 07:50 -
Tissier - - - - 14:30 07:50 14:30

Pour profiter de 
ce service, vous devez 
au préalable effectuer 

une réservation 
en appelant le 

03.26.69.41.20, 
la veille avant 17h.

 c
or

re
sp

on
da

nc
e 

av
ec

 le
s 

ca
rs

 p
ou

r l
a 

de
ss

er
te

 d
es

 é
ta

bl
is

se
m

en
ts

 s
co

la
ire

s

Circule en période scolaire

C
LENHARRÉE  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE



99

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule (transporteur : STDM) Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Minibus Minibus

Tissier (rue L. Bourgeois) - - - - 18:20 12:05 17:00
Mont-Héry - 18:05 12:05 - 18:05
Gare Routière 16:30 18:15 12:15 12:30 18:15
Cathédrale 16:35 18:20 12:20 - -
Lycée Talon - 18:25 12:25 - 18:25
Collège Appert 16:40 - - 12:50 -
Cheniers Notre-Dame 16:54 18:37 12:37 13:00 18:37
Cheniers 16:59 18:41 12:41 13:04 18:41
Soudron Rue Principale 17:05 18:49 12:49 13:12 18:49
Soudron École 17:06 18:50 12:50 13:13 18:50
Vatry Rue Mairie 17:14 18:56 12:56 13:19 18:56
Vatry Sources 17:15 18:57 12:57 13:20 18:57
Bussy Abri 17:18 19:01 13:01 13:24 19:01
Bussy École 17:20 19:02 13:02 13:25 19:02
Lettrée 17:23 19:04 13:04 13:27 19:04
Dommartin Église 17:28 19:08 13:08 13:30 19:08
Soudé Notre-Dame - 19:12 - 13:34 19:12
Soudé Mairie - 19:13 - 13:35 19:13
Sommesous - 19:16 13:16 - 19:16
Haussimont - 19:20 13:20 - 19:18
Montépreux - 19:23 13:23 - 19:23
Vassimont et Chapelaine - si effectif si effectif - si effectif
Lenharrée - si effectif si effectif - si effectif

Circule en période scolaire

C
CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  LENHARRÉE



1010

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule (transporteur : STDM) Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Minibus Minibus Minibus

Cherville - 07:00 - 07:00

Jâlons Château d’Eau 07:05 07:05 07:05 07:05

Jâlons Pharmacie 07:06 07:06 07:06 07:06

Aulnay - 07:10 - 07:10

Matougues RD3 07:16 07:16 07:16 07:16

Collège Grignon 07:25 07:25 07:25 07:25

Lycée Talon - 07:33 - 07:33

Cathédrale - 07:36 - 07:36

Gare Routière 07:35 07:40 07:40 07:40 07:40

Mont-Héry - 07:47 - 07:47 -

Tissier - - - - 14:30 07:50 13:30

Pour profiter de ce service, vous devez au préalable effectuer une 
réservation en appelant le 03.26.69.41.20, la veille avant 17h.

 correspondance avec les autres lignes vers les établissements scolaires

D
Circule en période scolaireCHERVILLE  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE



1111

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule (transporteur : STDM) Car 1 Car 2 Car 3 Car 4 Car 1 Car 2 Car 1 Minibus Minibus

Tissier (rue L. Bourgeois) - - - - - - 18:20 12:05 17:00

Mont-Héry - - - 18:05 12:05 - 18:05 -

Gare Routière - 16:15 17:15 18:15 12:15 12:15 18:15 12:15

Cathédrale - - 17:20 - 12:20 - -

Lycée Talon - - 17:25 18:25 12:25 - 18:25

Collège Grignon 16:35 16:35 - - 12:30 12:30 -

Matougues RD3 - - 17:40 18:40 12:40 12:40 18:40

Aulnay 16:50 - 17:45 18:45 12:45 - 18:45

Jâlons Pharmacie - 16:49 17:49 18:49 12:50 12:50 18:49

Jâlons Château d’Eau - 16:50 17:50 18:50 12:51 12:51 18:50

Cherville - 16:55 17:55 18:55 12:55 - 18:55

 correspondance avec les autres lignes vers les communes

D
Circule en période scolaireCHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  CHERVILLE



1212

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule 
transporteurs

Car 1 

KSL

Car 2 

STDM

Car 1 

KSL

Car 2 

STDM
Minibus Minibus

Champigneul (face mairie) 07:00 - 07:00 -

Pocancy (arrêt de car) 07:05 - 07:05 -

Thibie (Place mairie) 07:15 - 07:15 -

Saint-Pierre (2 arrêts centre et sortie) - 07:14 - 07:14

Villers-le-Château - 07:18 - 07:18

Villers-le-Château Mairie - 07:19 - 07:19

Collège Grignon 07:25 / 07:30* 07:25 / 07:30** 07:25 / 07:30* 07:25 / 07:30**

Lycée Talon 07:33 - 07:33 -

Cathédrale - 07:35 - 07:35

Gare Routière 07:40 07:40 07:40 07:40 07:50 07:50

Pour profiter de ce service, vous devez au préalable effectuer une 
réservation en appelant le 03.26.69.41.20, la veille avant 17h.

Circule en période scolaire

E

* correspondance à Collège Grignon pour Cathédrale (2e Car de ligne E venant de Champigneul)
** correspondance à Collège Grignon pour Talon (1er Car de ligne E de St Pierre)

 correspondance avec les autres lignes vers les établissements scolaires
  correspondance avec la ligne C pour Ohemichen à 7h42

CHAMPIGNEUL  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE



1313

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Véhicule 
transporteurs

Car 1 

KSL

Car 1 

KSL

Car 1 

KSL

Car 2 

STDM
Minibus Minibus Minibus

Tissier (rue L. Bourgeois) - - - - 18:24

Mont-Héry 16:10 18:05 12:10 12:10 18:10 12:05 17:00

Gare Routière 16:20 18:20 12:20 12:20 18:20

Cathédrale 16:25 18:25 12:25 12:25 18:27

Lycée Talon - 18:30 12:30 12:30 18:30

Collège Grignon 16:35 - 12:35* 12:35** 18:35

Villers-le-Château Mairie 16:50 18:45 - 12:50 18:50

Villers-le-Château 16:51 18:46 - 12:51 18:51

Saint-Pierre (2 arrêts centre et sortie) 16:54 18:49 - 12:54 18:54

Thibie (Place mairie) 17:00 18:55 12:40 - 19:00

Pocancy (arrêt de car) 17:05 19:00 12:45 - 19:05

Champigneul (face mairie) 17:10 19:05 12:50 - 19:10

Circule en période scolaire

E

* Car 1, continue uniquement sur Thibie et Champigneul
**  Car 2, continue uniquement sur Villers-le-Château et Saint-Pierre

 correspondance avec les autres lignes en provenance les établissements scolaires

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  CHAMPIGNEUL



Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Livry-Louvercy Église - 07:00 - - - 07:00 - - 07:00 -

Mourmelon-le-Grand Léon Bourgeois 06:40 07:15 08:15 17:00 06:40 07:15 08:15 06:40 07:15 08:15

Mourmelon-le-Grand Centre Napoléon III 06:43 07:18 08:18 17:03 06:43 07:18 08:18 06:43 07:18 08:18

Mourmelon-le-Petit Gare SNCF 06:51* - - - 06:51* - - 06:51* - -

Bouy Mairie - - - - - - - - - -

Bouy Abribus RD 21 - 07:24 08:24 17:09 - 07:24 08:24 - 07:24 08:24

Châlons-en-Champagne Oehmichen/Sarrail - 07:39 08:39 - - 07:39 08:39 - 07:39 08:39

Châlons-en-Champagne Place Tissier - 07:45 08:45 17:27 - 07:45 08:45 - 07:45 08:45

 uniquement en période scolaire / * correspondance TER à destination de Reims
1414

Du lundi au samedi 
du 02/09/2019 au  03/07/2020120

MOURMELON-LE-GRAND  CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE



Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Châlons-en-Champagne Place Tissier 07:48 16:25 17:30 18:35 07:48 12:30 18:35 07:48 12:35

Châlons-en-Champagne Oehmichen/Sarrail - 16:30 17:35 18:40 - 12:35 18:40 - 12:40

Bouy Abribus RD 21 - 16:44 17:49 - - 12:49 - - -

Bouy Mairie - - - 18:54 - - 18:54 - 12:54

Mourmelon-le-Petit Gare SNCF - - - 19:08* - - 19:08* - 13:08*

Mourmelon-le-Grand Centre Napoléon III - - - - - - - - -

Mourmelon-le-Grand Léon Bourgeois 08:15 16:52 17:57 19:12 08:15 12:57 19:12 08:15 13:12

 uniquement en période scolaire / * correspondance TER à destination de Reims
1515

Du lundi au samedi 
du 02/09/2019 au  03/07/2020120

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE  MOURMELON-LE-GRAND



1616

Circule toute l’année 
jusqu’au 03/07/2020

ResaGO

F

Retour Lundi à Vendredi Mercredi 
et  Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Châlons - Place Tissier 18:h00 12:15 17:00

Saint-Etienne au Temple

Dampierre au Temple

Saint-Hilaire au Temple

Vadenay

Mourmelon-le-Grand

Aller Lundi à 
Vendredi Mercredi Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Mourmelon-le-Grand

Vadenay

Saint-Hilaire au Temple

Dampierre au Temple

Saint-Etienne au Temple

Châlons - Place Tissier 8:00 14:15 9:00 14:15

Retour Lundi à Vendredi Mercredi et Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Mourmelon-le-Grand 18:45 17:45 11:30

Vadenay

Saint-Hilaire au Temple

Dampierre au Temple

Saint-Etienne au Temple

Châlons - Place Tissier

Aller Lundi à 
Vendredi Mercredi Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Châlons - Place Tissier

Saint-Etienne au Temple

Dampierre au Temple

Saint-Hilaire au Temple

Vadenay

Mourmelon-le-Grand 8:45 13:30 8:00 13:30

Vers Châlons-en-Champagne Vers Mourmelon-le-Grand

MOURMELON-LE-GRAND / CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Via Saint-Hilaire au Temple



1717

ResaGO

G
Circule toute l’année 
jusqu’au 03/07/2020

Aller Lundi à 
Vendredi Mercredi Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Baconnes

Mourmelon-le-Grand

Mourmelon-le-Petit

Livry-Louvercy

Bouy

Châlons - Place Tissier 8:00 14:15 9:00 14:15

Aller Lundi à 
Vendredi Mercredi Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Châlons - Place Tissier

Bouy

Livry-Louvercy

Mourmelon-le-Petit

Baconnes

Mourmelon-le-Grand 8:45 13:30 8:00 13:30

Retour Lundi à Vendredi Mercredi et
Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Châlons - Place Tissier 18:00 12:15 17:00

Bouy

 

Livry-Louvercy

Mourmelon-le-Petit

Baconnes

Mourmelon-le-Grand

Vers Châlons-en-Champagne Vers Mourmelon-le-Grand

Retour Lundi à Vendredi Mercredi et Samedi

Période de circulation
vacances
scolaires

année année

Mourmelon-le-Grand 18:45 17:45 11:30

Baconnes

Mourmelon-le-Petit

Livry-Louvercy

Bouy

Châlons - Place Tissier

MOURMELON-LE-GRAND / CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

Via Livry-Louvercy



18

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Horaires
D’ARRIVÉE

Place Tissier

Ligne A 07:50

Ligne B 07:50

Ligne C 07:50

Ligne D 07:50

Ligne E 07:50

Mercredi

Horaires
D’ARRIVÉE

Place Tissier

Ligne A 07:50 14:30

Ligne B 07:50 14:15

Ligne C 07:50 14:30

Ligne D 07:50 14:30

Ligne E 07:50 14:30

 Samedi

Horaires
D’ARRIVÉE

Place Tissier

Ligne A 09:00 13:30

Ligne B 09:00 13:30

Ligne C 09:00 14:30

Ligne D 09:00 13:30

Ligne E 09:00 14:30

Circule uniquement pendant les vacances scolaires, et toute l’année les samedis et mercredis après-midi jusqu’au 3 juillet 2020.

Pour profiter de ce service, vous devez au préalable effectuer une 
réservation en appelant le 03.26.69.41.20, la veille avant 17h.

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Horaires
de DÉPART

Place Tissier

Ligne A 18:10

Ligne B 18:10

Ligne C 18:10

Ligne D 18:10

Ligne E 18:10

Mercredi

Horaires
de DÉPART

Place Tissier

Ligne A - 18:10

Ligne B - 18:10

Ligne C - 18:10

Ligne D - 18:10

Ligne E - 18:10

Samedi

Horaires
de DÉPART

Place Tissier

Ligne A 13:30 17:00

Ligne B 12:05 17:00

Ligne C 12:05 17:00

Ligne D 12:05 17:00

Ligne E 12:05 17:00

Lignes A, B, C, D et E, desserte à la demande VERS la Place Tissier.



19

Votre nouvelle carte SIMPLICITÉS :

• héberge l’ensemble des titres SITAC 
(ticket unitaire, ticket 24h, abonnements...)

• gère les accès aux abris vélos
• est rechargeable à distance, via la boutique en ligne

VOTRE CARTE !

Avec SITAC MA BOUTIQUE EN LIGNE,
évitez les files d’attente et renouvelez votre abonnement en 
vous munissant de votre nouvelle carte Simplicités.

Votre titre sera immédiatement chargé à 
la 1ère validation de votre carte dans le 
véhicule, après achat*.

Simple, rapide et sécurisée !

www.sitacmaboutiqueenligne.net

Rechargez votre carte en 2 minutes !

Vos titres de transport où vous voulez 
et quand vous voulez.

J’installe J’achète* Je valide
Rien de plus simple !

L’application Sitac e-ticket

* paiement sécurisé par carte bancaire.  Les titres et tarifs, ainsi que la liste des dépositaires  sont consultables sur www.sitac.net

Flashez-moi !

Plus d’informations sur www.sitac.net



Imprimerie Leducq - 51510 Fagnières

Agence Sitac 
Place Monseigneur Tissier 
à Châlons-en-Champagne 

Du lundi au vendredi : 
9h à 12h30 - 14h à 18h30 

Le samedi : 10h à 12h30 - 14h à 17h

       03.26.69.59.00

Recevez gratuitement l’info trafic en vous 
inscrivant sur le site www.sitac.net ou 
à l’agence Sitac.


